www.lumberg.com 02/2009
2314
Verpackung: lose im Karton oder Kunststoffbeutel
Packaging: in bulk in a cardboard box or a plastic bag
Emballage: en vrac dans un carton ou sachet en plastique
IEEE-1394b-Anschlusskabel, 9-poliger IEEE-1394b-Beta-
Stecker auf 9-poligen IEEE-1394b-Beta-Stecker
1. Temperaturbereich -40 °C/+85 °C

SHTGNEL ELBALIAVA ROF
L
Bestellbezeichnung Länge Verpackungseinheit
Designation Length Package unit
Désignation Longueur Unité d’emballage
L (mm)
2314 L100V203 1000 150
2314 L200V203 2000 100
2314 L450V203 4500 50
*a *a Verdrahtung
wiring
câblage
A DNE B DNE
)R(BPT
*BPT
BPT
LLEHS RETUO
3
2
1
9
7
6
5
4
)R(APT
APT
*APT
PV
CS
GV
8
NOITCENNOC ON
LLEHS RETUO
8 PV
)R(APT
GV
CS
6
7
9
*APT
APT
BPT
1
2
4
*BPT
)R(BPT5
3
IEEE-1394b-Steckverbinder
IEEE 1394b connectors
Connecteurs IEEE 1394b